
ZARZĄDZENIE NR 122/24 

STAROSTY WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024r.

w sprawie sprostowania błędu w wykazie nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia 
na rzecz jej dotychczasowego użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 23 oraz art. 35 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) jako organ 
reprezentujący Skarb Państwa w sprawach gospodarowania nieruchomościami, wykonujący zadanie 
z zakresu administracji rządowej zarządzam, co następuje :

§ 1. Prostuję błędy w wykazie nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia na rzecz 
jej dotychczasowego użytkownika wieczystego, dotyczący nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki Nr 3879/8, Nr 3880/6, Nr 3881/6, Nr 3882/6, Nr 3884/6, 
Nr 3885/6 oraz Nr 3886/8, położonej w obrębie 07 m. Włoszczowa, w tabeli, w kolumnie -  „Wartość”- 
w ten sposób, że podaną wartość nieruchomości w kwocie 680 313,00 zł zmieniam na kwotę 553 100,00 
zł, a także w kolumnie -  „Cena”- w ten sposób, że podaną wartość nieruchomości w kwocie 
408 187, 80 zł zmieniam na kwotę 331 860,00 zł.

§ 2 . Zarządzenie podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicach ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie, przy ul. Wiśniowej 10, Urzędu Gminy Włoszczowa, 
przy ul. Partyzantów 14, stronie internetowej BIP Powiatu Włoszczowskiego i Gminy Włoszczowa, 
a także na stronie podmiotowej Wojewody Świętokrzyskiego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA WtSjzCZOWSKI 

Dariusz Ciechowski


